

Унифицированная форма № ИНВ-3  
 Утверждена постановлением Госкомстата  
 России от 18.08.98 № 88

Форма по ОКУД		Код
по ОКПО		0317004
Вид деятельности		
Основание для проведения инвентаризации:	номер	1-ИНВ
	дата	03.05.2020
	Дата начала инвентаризации	03.02.2020
	Дата окончания инвентаризации	03.05.2020
	Вид операции	

ООО "Нарьян-МарстройИнвест"  
 (организация)  
 \_\_\_\_\_  
 (структурное подразделение)

Приказ №1-ИНВ от 03.02.2020  
 (ненужное зачеркнуть)

Номер документа	Дата составления
2	03.05.2020

**ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ  
 товарно-материальных ценностей**

находящиеся \_\_\_\_\_  
 (вид товарно-материальных ценностей)  
 в собственности организации  
 \_\_\_\_\_  
 (в собственности организации, полученные для переработки)

**РАСПИСКА**

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на товарно-материальные ценности сданы в бухгалтерию и все товарно-материальные ценности, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально ответственное (ые) лицо (а):  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)            \_\_\_\_\_  
 (подпись)      \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)      (подпись)      \_\_\_\_\_  
 (расшифровка подписи)

Произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию на « 03 » февраля 2020 г.

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	10.08	Клей для линолеума и ПВХ покрытый мороз. (14кг)	0Б-00008469	796	шт	2 022,040			2,000	4044,07	2,000	4044,070
2	10.08	Комплект: ЕНМ1276+АЕА731, цвет RAL 9003 (белый)	0Б-00008549	796	шт	1 886,440			198,000	373515,25	198,000	373515,250
3	10.08	Проставка Е-ЕММ2 для ЕММ2, дополнит. расход воздуха, цвет RAL	0Б-00008550	796	шт	217,800			130,000	28313,56	130,000	28313,560
4	10.08	Дюбель гвоздь 6*40	0Б-00007793	796	шт	0,850			200,000	169,49	200,000	169,490
5	10.08	Конвектор EN-1500W 220В ENGY	0Б-00008673	796	шт	1 848,300			1,000	1848,3	1,000	1848,300
6	10.09	Молоток кирочка 600гр	0Б-00000262	796	шт	168,350			15,000	2525,18	2,000	336,690
7	10.09	Перфоратор МАКИТА HR2230 710вт	0Б-00009452	796	шт	10 260,250			1,000	10260,25	1,000	10260,250
8	10.09	Прожектор диодный GAUSS 150ВТ	0Б-00008276	796	шт	4 125,420			1,000	4125,42	1,000	4125,420
9	10.09	Шпала деревян. пропитю II тип ТУ	0Б-00006955	796	шт	3 415,250			50,000	170762,71	50,000	170762,710
10	10.06	Натрий фтористый технический	0Б-00008272	166	кг	922,030			25,000	23050,85	25,000	23050,850
11	10.10	Жилет сигнальн. "Габарит" с СВ 5см.	0Б-00000387	796	шт	277,970			2,000	555,93	7,000	1945,760
12	10.08	Герметик МАКРОФЛЕКС АХ104 силиконовый белый (0,29л)	0Б-00007967	796	шт	282,000			1,000	282,00		282,000
Итого									626,000	619453	629	623122,87

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

шестьсот двадцать шесть

(прописью)

в) на сумму фактически

шестьсот девятнадцать тысяч четыреста пятьдесят три рубля01

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13	10.08	Герметик	0Б-00007966	796	шт	282,000			12,000	3384,00		3384,000
14	10.08	Герметик силиконовый универс., бесцветн., 280 мл	0Б-00007833	796	шт	107,630			496,000	53383,05		53383,050
15	10.08	Герметик силиконовый универс., прозрачн.,	0Б-00007832	796	шт	108,470			450,000	48813,56		48813,560
16	10.08	Гидроизоляция Ceresit CR 65, 25 кг	0Б-00005686	796	шт	1 256,610			15,000	18849,12	22,000	27645,380
17	10.08	Гидроизоляция Ceresit CR 65, 25 кг	0Б-00005686	796	шт	1 256,610			15,000	18849,12	22,000	27645,380
18	10.08	Грунт ANTEGA Концентрат (концентрат 1:5), 20 л	0Б-00005682	796	шт	1 577,400			1,000	1577,40	16,000	25238,460
19	10.08	Грунт Profifix PL-16A 10л	0Б-00008569	796	шт	440,680			12,000	5288,13	12,000	5288,130
20	10.08	Грунтовка Бетонконтакт Универсал 6кг/4,5л	0Б-00008174	796	шт	663,000			1,000	663,00	1,000	663,000
21	10.08	Демпферная лента Стенофон (8мм*50мм*25м)	0Б-00005962	796	шт	100,850			11,000	1109,32	19,000	1916,100
22	10.08	Клей дисперсионный A1ok 34 (14 кг)	0Б-00005684	796	шт	1 555,530			24,000	37332,79	24,000	37332,790
23	10.08	Клей для плитки Усиленный	0Б-00007451	166	кг	17,120			555,000	9500,85	555,000	9500,850
24	10.08	Клей для плитки Усиленный, меш 25 кг	0Б-00002594	796	шт	450,840			288,000	129841,12	288,000	129841,120
<b>Итого</b>									1880,000	#####	12,000	316754,830

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

одна тысяча восемьсот восемьдесят рублей

(прописью)

в) на сумму фактически

триста двадцать восемь тысяч пятьсот девяноста один рубль46

коп.

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
25	10.08	Клей дисперсионный Алюк 34 (14 кг)	0Б-00005684	796	шт	1 565,530			24,000	37332,79	24,000	37332,790
26	10.08	Клей для плитки Усиленный	0Б-00007451	166	кг	17,120			555,000	9500,85	555,000	9500,850
27	10.08	Клей для плитки Усиленный, меш 25 кг	0Б-00002594	796	шт	450,840			288,000	129841,12	288,000	129841,120
28	10.08	Клей ПенеПроки 2К 15кг комплект (металл)	0Б-00006673	778	упак	9 325,420			1,000	9325,42	1,000	9325,420
29	10.08	Клей универсальный (20кг)	0Б-00006353	796	шт	5 821,180			0,500	2910,59	0,500	2910,590
30	10.08	Краска ANTEGA Строитель" интерьерная, 25 кг	0Б-00005683	796	шт	1 037,290			42,000	43566,10	42,000	43566,100
31	10.08	Олифа НХП термостойкий 10л.	0Б-00008582	796	шт	1 660,000			1,000	1660,00	1,000	1660,000
32	10.08	Паста уплотн.	0Б-00009669	796	шт	203,230			4,000	812,92	4,000	812,920
33	10.08	Паста уплотн. труба	0Б-00009674	796	шт	244,240			3,000	732,71	3,000	732,710
34	10.08	Пена KRASS Ultraflex 700 мл всесезон проф	0Б-00008139	796	шт	460,000			4,000	1840	4,000	1840,000
35	10.08	Пена Момент 65 850 мл профессионал	0Б-00003035	796	шт	216,950			4,000	867,8	4,000	867,800
36	10.08	Пена монтажная	0Б-00003707	796	шт	184,750			2,000	369,49	2,000	369,490
Итого									928,500	238759,8	880,000	558013,540

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров двенадцать  
(прописью)б) общее количество единиц фактически девятьсот двадцать восемь целых пять десятых  
(прописью)в) на сумму фактически двести тридцать восемь тысяч семьсот пятьдесят девять рублей 79 коп.  
(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
37	10.08	Тексил (эмаль для бетонных полов)	0Б-00005964	796	шт	9 198,310			3,000	27594,92	3,000	27594,920
38	10.09	Тележка гидравлическая Деро 2,5	0Б-00007280	796	шт	14 731,360			1,000	14731,36	2,000	29462,710
39	10.08	Шпалоподбойка ЭШП10	0Б-00007269	796	шт	16 452,970			2,000	32905,94	2,000	32905,940
40	10.08	Штукатурка гипсовая ANTEGA	0Б-00007278	166	кг	22,880			2965,000	67843,22	2965,000	67843,220
41	10.09	Жесткий диск Toshiba USB 3.0 1Tb HDTV410EK3AA Canvio Basics 2.5"	0Б-00009279	796	шт	3 805,080			1,000	3805,08	1,000	3805,080
42	10.09	Источник бесперебойного питания	0Б-00008252	796	шт	5 398,310			2,000	10796,61	2,000	10796,610
43	10.09	Клавиатура Logitech K120	0Б-00008251	796	шт	491,530			1,000	491,53	1,000	491,530
44	10.09	Сетевой фильтр Ippon BK112 (6 ouitet	0Б-00008577	796	шт	313,560			1,000	313,56	1,000	313,560
45	10.09	Системный блок Intel Core i5-7400,	0Б-00008249	796	шт	36 533,900			1,000	36533,90	1,000	36533,900
46	10.09	Телефон IP DESKPONE GLOBAL	0Б-00007692	796	шт	4 326,270			1,000	4326,27	1,000	4326,270
47	10.03	Масло MITSUBISHI 0W30 (4л) MZ320754	0Б-00009514	796	шт	2 985,000			1,000	2985,00	1,000	2985,000
48	10.08	Автомат 1п. 16А ВА 47-29 С ИЭК	0Б-00008291	796	шт	74,580			161,000	12006,79	163,000	12155,940
Итого									3140,000	214334,18	3155,000	687657,040

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

три тысячи сто сорок

(прописью)

в) на сумму фактически

двести четырнадцать тысяч триста тридцать четыре рубля18

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
49	10.08	Автомат 1п. 16А ВА 47-29 С ИЭК	0Б-00008291	796	шт	74,580			161,000	12006,79	163,000	12155,940
50	10.08	Коробка распредел. 100*100, гл.50	0Б-00008328	796	шт	32,200			9,000	289,83	9,000	289,830
51	10.08	Светильник светодиодный ДБ088-12-041 12ВТ CDR EM3 840 IP54 с блоком	0Б-00008489	796	шт	4 425,420			7,000	30977,97	7,000	30977,970
52	10.08	8 ПБ 13-1-п, ж/б перемычка	0Б-00000330	796	шт	593,000			5,000	2965,00	5,000	2965,000
53	10.08	8 ПБ 16-1-п, ж/б перемычка	0Б-00000334	796	шт	449,150			20,000	8983,00	20,000	8983,000
54	10.08	9 ПБ 13-37-п, ж/б перемычка	0Б-00000336	796	шт	830,500			2,000	1661,00	2,000	1661,000
55	10.08	9 ПБ 16-37-п, ж/б перемычка	0Б-00000332	796	шт	1 092,320			12,000	13107,82	12,000	13107,820
56	10.08	9 ПБ 18-37-п, ж/б перемычка	0Б-00000331	796	шт	1 135,600			20,000	22712,00	20,000	22712,000
57	10.08	Кирпич бетонный 88*120*400 (продукция)	0Б-00000710	796	шт	57,420			282,000	16191,90	282,000	16191,900
58	10.08	ЛСВ 12, ступени лестн.	0Б-00004319	796	шт	1 531,080			8,000	12248,64	8,000	12248,640
59	10.08	ФБС 12.4.6, бет. фундам.блок	0Б-00000344	796	шт	4 466,100			1,000	4466,10	1,000	4466,100
60	10.08	ФБС 9.3.6т, бет. фундам.блок	0Б-00000346	796	шт	2 406,800			11,000	26474,80	11,000	26474,800
<b>Итого</b>									<b>538,000</b>	<b>152084,85</b>	<b>191,000</b>	<b>130284,220</b>

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

пятьсот тридцать восемь

(прописью)

в) на сумму фактически

сто пятьдесят две тысячи восемьдесят четыре рубля85коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
61	10.08	ФБС 9.3.6т, бет. фундам. блок	0Б-00000346	796	шт	2 406,800			11,000	26474,80	11,000	26474,800
62	10.08	ФБС 9.4.6 т. бет. фундам. блок	0Б-00000343	796	шт	3 347,450			3,000	10042,35	3,000	10042,350
63	10.09	HERVISA AP 5.0 Гибкий вал 5 м	0Б-00000672	796	шт	19 690,680			2,000	39381,35	2,000	39381,350
64	10.08	Автомат 1п 32А С ВА 47-29 ИЭК	0Б-00008778	796	шт	93,220			7,000	652,54	7,000	652,540
65	10.08	Автомат 1п. 25А ВА 47-29 С ИЭК	0Б-00008441	796	шт	75,670			20,000	1513,46	20,000	1513,460
66	10.08	Автомат 3п 50А С ВА 47-29 ИЭК	0Б-00008779	796	шт	341,530			1,000	341,53	1,000	341,530
67	10.08	Бокс ЩРН-П-4 IP40 (рв40-п-4) ЕКФ	0Б-00008777	796	шт	213,560			3,00	640,68	3,000	640,680
68	10.06	Болт 16x260 мм	0Б-00001712	796	шт	143,390			75,00	10754,25	75,000	10754,250
69	10.08	Болт стыковой с гайкой и шайбой гровера	0Б-00009698	796	шт	61,000			6,00	366,00		
70	10.08	Бумага наждачная 230x280 мм на	0Б-00009701	796	шт	24,200			3,00	72,60		
71	10.08	Бур SDS-Plus DRI:LL Bit 16x310 мм	0Б-00009706	796	шт	318,000			4,00	1272,00		
72	10.06	Вал коленчатый СО-50А	0Б-00007307	796	шт	12 252,540			2,00	24505,08	2,000	24505,080
<b>Итого</b>									<b>137,000</b>	<b>116016,64</b>	<b>56,000</b>	<b>235231,090</b>

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

сто тридцать семь

(прописью)

в) на сумму фактически

сто шестнадцать тысяч шестнадцать рублей64коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
73	10.10	Валенки р.30	0Б-00000378	796	шт	1 100,000			4,00	4400,00	4,000	4400,000
74	10.10	Валенки р.31	0Б-00000380	796	шт	782,210			4,00	3128,82	4,000	3128,820
75	10.09	Валик	0Б-00000698	796	шт	98,660			11,00	1085,26	11,000	1085,260
76	10.06	Вкладыш бронзовый СО-50А (комплект)	0Б-00007304	796	шт	3 425,420			6,00	20552,54	6,000	20552,540
77	10.06	Втулка упругая ЛТ-500.00.004А	0Б-00007324	796	шт	98,310			20,00	1966,10	20,000	1966,100
78	10.06	Втулка шатуна бронзовая СО-50А	0Б-00007305	796	шт	1 951,700			6,00	11710,17	6,000	11710,170
79	10.08	Выключатель 2 кл открытой установки А56-029-Б/А56-029-В	0Б-00008698	796	шт	51,690			1,00	51,69	1,000	51,690
80	10.08	Гаечный ключ 15x17	0Б-00009712	796	шт	110,000			1,00	110,00		
81	10.08	Гаечный ключ 22x19	0Б-00009713	796	шт	149,000			1,00	149,00		
82	10.08	Гаечный ключ 22x24	0Б-00009710	796	шт	178,000			2,00	356,00		
83	10.08	Гаечный ключ 30x27	0Б-00009711	796	шт	87,000			1,00	87,00		
84	10.08	Гаечный ключ 5,5x7	0Б-00009714	796	шт	297,000			1,00	297,00		
<b>Итого</b>									<b>58,000</b>	<b>43893,58</b>	<b>52,000</b>	<b>128683,740</b>

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

пятьдесят восемь

(прописью)

в) на сумму фактически

сорок три тысячи восемьсот девяноста три рубля58

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		количество 12	сумма, руб. коп. 13
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентар	паспорта	количество	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	5,000	508,470
85	10.09	Гайка накидная МО-2Б	0Б-00000482	796	шт	101,690			5,00	508,47	150,000	6696,000
86	10.08	Гвозди строительные 5*150/25 кг	0Б-00000169	166	кг	44,640			100,00	4464,00	20,000	48322,030
87	10.08	Герметик полиуретановый ТехноНИКОЛЬ	0Б-00006920	796	шт	2 416,100			20,00	48322,03	12,000	1210,170
88	10.08	Герметик силиконовый универсальный MARCON 310 мл.	0Б-00008462	796	шт	100,850			12,00	1210,17	150,000	24788,430
89	10.08	Гидроизоляционная смесь "Акватрон 6"	0Б-00001700	166	кг	165,260			150,00	24788,43	2,000	254,240
90	10.09	Глушитель МП-2	0Б-00000478	796	шт	127,120			2,00	254,24	3,000	318,000
91	10.09	Грабли с витыми зубьями. 12 зубьев	0Б-00006292	796	шт	106,000			3,00	318,00	100,000	27994,920
92	10.08	Грунт влагоизолятор концентрат Aura Beto	0Б-00001131	112	л	279,950			100,00	27994,92	2,000	21566,100
93	10.08	ДГ 21-7 левая ( в комплекте коробка в	0Б-00002255	796	шт	10 783,050			2,00	21566,10		
94	10.08	Держак для электродов сварочного	0Б-00009695	796	шт	199,000			1,00	199,00	5,000	567,460
95	10.09	Долото 12мм	0Б-00000273	796	шт	113,490			5,00	567,46	5,000	581,650
96	10.09	Долото 16мм	0Б-00000274	796	шт	116,330			5,00	581,65	0,000	0,000
<b>Итого</b>									<b>405,000</b>	<b>130774,47</b>		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

б) общее количество единиц фактически

четырееста пять

в) на сумму фактически

сто тридцать тысяч семьсот семьдесят четыре

47 коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
97	10.09	Долото с защитой	0Б-00004312	796	шт шт	209,710			10,00	2097,10	10,000	2097,100
98	10.10	Жилет меховой	0Б-00000386	796	шт шт	1 703,390			3,00	5110,17	3,000	5110,170
99	10.08	Заглушка ПП 20	0Б-00003615	796	шт	9,000			7,00	63,00	7,000	63,000
100	10.08	Зажим массы 25 мм2 TUV	0Б-00009696	796	шт	1 699,000			1,00	1699,00		
101	10.06	Затирочный диск 980-3мм 4кр	0Б-00007282	796	шт	4 688,140			24,00	112515,25	24,000	112515,250
102	10.09	Зубило 200мм	0Б-00000258	796	шт	83,230			8,00	665,83	8,000	665,830
103	10.09	Изоленга ХБ 300гр.	0Б-00000320	796	шт	74,630			41,00	3059,71	41,000	3059,710
104	10.08	Индикаторная отвертка 0,8х5,5х200	0Б-00009702	796	шт	54,000			1,00	54,00		
105	10.09	Карабин винтовой М10	0Б-00000199	796	шт	52,020			26,00	1352,44	26,000	1352,440
106	10.09	Карандаш строительный 180мм	0Б-00000183	796	шт	5,680			16,00	90,85	16,000	90,850
107	10.10	Каска строительная белая	0Б-00000244	796	шт	250,000			8,00	2000,00	2,000	500,000
108	10.10	Каска строительная оранжевая	0Б-00000245	796	шт	84,170			8,00	673,36	2,000	168,340
<b>Итого</b>									<b>153,000</b>	<b>129380,71</b>	<b>10,000</b>	<b>2097,100</b>

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

сто пятьдесят три

(прописью)

в) на сумму фактически

сто двадцать девять тысяч триста восемьдесят рублей

(прописью)

71

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
109	10.06	Катушка магнитная МО-100Б У2 380В	0Б-00006971	796	шт	601,700			4,00	2406,78	2,000	1203,390
110	10.06	Катушка МО 200 380В ПВ 100%	0Б-00009592	796	шт	1 864,410			3,00	5593,22	3,000	5593,220
111	10.08	Катушка пускателя ПМЕ-200	0Б-00009700	796	шт	398,000			2,00	796,00		
112	10.08	Катушка пускателя ПМЕ-211	0Б-00009699	796	шт	250,000			8,00	2000,00		
113	10.09	Кельма каменьчика КБ с дер ручкой	0Б-00000292	796	шт	72,820			19,00	1383,63	19,000	1383,630
114	10.09	Киянка STAYER "STANDARD" резиновая	0Б-00009416	796	шт	290,000			1,00	290,00	1,000	290,000
115	10.08	Клей Битумпласт для ЭПП 21,5л	0Б-00000324	796	шт	1 693,060			13,00	22009,77	13,000	22009,770
116	10.08	Клей дисперсионный Анлок 34 (14 кг)	0Б-00005684	796	шт	1 555,530			178,00	276884,78	178,000	276884,780
117	10.08	Клей для линолеума и ПВХ покрытый	0Б-00008469	796	шт	2 022,030			40,00	80881,35	40,000	80881,350
118	10.08	Клей для линолеума Киилто 2 Плюс 18 кг	0Б-00002438	796	шт	3 042,370			5,00	15211,86	5,000	15211,860
119	10.08	Клей Хомакол S401 туба с иглой 60 мл.	0Б-00005685	796	шт	184,080			870,00	160147,41	870,000	160147,410
120	10.08	Ключ гаечный накидной 10х10	0Б-00009715	796	шт	38,000			1,00	38,00		
<b>Итого</b>									<b>1144,00</b>	<b>567642,80</b>	<b>5,000</b>	<b>20389,830</b>

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

одна тысяча сто сорок четыре

(прописью)

в) на сумму фактически

пятьсот шестьдесят семь тысяч шестьсот сорок два рубля 80 коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
121	10.08	Колер-краска оранжевая 1 кг	0Б-00009467	796	шт	193,220			1,00	193,22	1,000	193,220
122	10.06	Колесо СО-50А (ведомое)	0Б-00007308	796	шт	9 679,660			1,00	9679,66	1,000	9679,660
123	10.09	Концевой выключатель КУ 704	0Б-00007714	796	шт	1 542,380			2,00	3084,75	2,000	3084,750
124	10.08	Короб с крышкой с плосковой основой ТА-	0Б-00002378	006	м	138,140			396,00	54701,70	396,000	54701,700
125	10.09	Коробка клапанная	0Б-00000481	796	шт	423,730			10,00	4237,29	10,000	4237,290
126	10.10	Костюм "Мегаполис" женский с п/к, сер.+син. (52-54, 158-164)	0Б-00002561	796	шт	1 558,080			1,00	1558,08	1,000	1558,080
127	10.10	Костюм Мастер 52-54 (рост 170-176) зима	0Б-00000213	796	шт	2 040,040			2,00	4080,08	3,000	6120,120
128	10.10	Костюм сварщика (зимний)	0Б-00000685		к-т	4 220,340			2,00	8440,68	2,000	8440,680
129	10.10	Костюм сварщика со спилком	0Б-00000686		к-т	4 958,340			1,00	4958,34	1,000	4958,340
130	10.08	Кран шаровый лат. Ду20 (3/4") ВР/ВН.	0Б-00005569	796	шт	302,540			294,00	88947,46	294,000	88947,460
131	10.08	Краска ANTEGA Строитель" интерьерная,	0Б-00005683	796	шт	1 037,290			272,00	282142,37	272,000	282142,370
132	10.08	Краска огнезащитная по дереву ОГНЕЗА-	0Б-00008256	796	шт	6 810,170			2,00	13620,34	2,000	13620,340
<b>Итого</b>									<b>984,00</b>	<b>475643,97</b>	<b>1,000</b>	<b>193,220</b>

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

девятьсот восемьдесят четыре

(прописью)

в) на сумму фактически

четыреста семьдесят пять тысяч шестьсот сорок три рубля 97 коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
133	10.09	Краскопульт пневмат. с верхним бачком	0Б-00007289	796	шт	753,390			5,00	3766,95	5,000	3766,950
134	10.09	Краскопульт пневмат. с нижним бачком 750 мл сопло 1,5мм разъем EURO	0Б-00007288	796	шт	916,100			3,00	2748,31	3,000	2748,310
135	10.08	Кронштейн Г-образный 150*50*2	0Б-00001987	796	шт	28,020			214,00	5997,20	109,000	3054,650
136	10.06	Лампа люм. "Филипс" 18 Вт	0Б-00000453	796	шт	89,000			97,00	8633,00	97,000	8633,000
137	10.09	Лом ЛМ-24	0Б-00000193	796	шт	285,620			6,00	1713,71	6,000	1713,710
138	10.09	Лопата штыковая без черенка	0Б-00000186	796	шт	60,520			14,00	847,34	14,000	847,340
139	10.06	Манжета 1.1.-70x95-1 ГОСТ 8752-79	0Б-00007326	796	шт	138,140			2,00	276,27	2,000	276,270
140	10.06	Манжета 1.1.-80x105-1 ГОСТ 8752-79	0Б-00007327	796	шт	143,220			12,00	1718,64	12,000	1718,640
141	10.10	Маска сварщика пластик	0Б-00000253	796	шт	99,300			1,00	99,30	1,000	99,300
142	10.06	Масло гидравлическое Gazpromneft Hydraulic HVLP-22 20л.	0Б-00006213	796	шт	2 200,000			1,00	2200,00	1,000	2200,000
143	10.06	Масло компрессорное Agip ENI Decrea 46	0Б-00007330	112	л	263,560			40,00	10542,37	40,000	10542,370
144	10.06	Масло моторное 10W-40 полусинт. для 4-тактных	0Б-00007314	796	шт	232,200			7,00	1625,42	7,000	1625,420
<b>Итого</b>									<b>402,00</b>	<b>40168,51</b>	<b>117,000</b>	<b>28709,730</b>

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

четырееста два

(прописью)

в) на сумму фактически

сорок тысяч сто шестьдесят восемь рублей

51

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
145	10.09	Мастерок плиточника	0Б-00003034	796	шт	96,000			89,00	8544,00	89,000	8544,000
146	10.09	Миксер 100*600 "PROFI" оцинков. для песчаногравийных смесей	0Б-00004314	796	шт	479,700			2,00	959,40	2,000	959,400
147	10.09	Мойка высокого давления HUTER W105-P	0Б-00008563	796	шт	4 652,540			2,00	9305,08	1,000	4652,540
148	10.09	Молоток 200гр	0Б-00000283	796	шт	132,410			6,00	794,44	6,000	794,440
149	10.09	Молоток кирочка 400гр	0Б-00000260	796	шт	153,210			12,00	1838,55	12,000	1838,550
150	10.09	Молоток кирочка 400гр фиберглассовая	0Б-00000261	796	шт	321,560			7,00	2250,91	7,000	2250,910
151	10.06	Моторное масло D2 10W-40 канистра 20	0Б-00007333	796	шт	4 057,630			2,00	8115,25	2,000	8115,250
152	10.08	Муфта полипропиленовая 25x20 (белый)	0Б-00002299	796	шт	5,080			2,00	10,16	2,000	10,160
153	10.08	Муфта полипропиленовая 32x25 (белый)	0Б-00002298	796	шт	7,620			1,00	7,62	1,000	7,620
154	10.08	Мяч промывочный D150мм средний	0Б-00008271	796	шт	531,360			4,00	2125,44		
155	10.08	Набор сверл по металлу	0Б-00009709	778	упак	473,000			1,00	473,00		
156	10.09	Набор электрика в кейсе №5	0Б-00000269	796	шт	1 508,490			1,00	1508,49	1,000	1508,490
<b>Итого</b>									129,00	35932,34	110,000	50366,790

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

сто двадцать девять

(прописью)

в) на сумму фактически

тридцать пять тысяч девятьсот тридцать два рубля34

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
157	10.09	Накладка 1P-50 с/г	0Б-00006957	168	т	126 283,480			0,19	23615,01	0,187	23615,010
158	10.09	Напильник 150мм плоский Профи	0Б-00007223	796	шт	274,000			1,00	274,00	1,000	274,000
159	10.08	Напильник 3 х гранный 0,5 мм	0Б-00009721	796	шт	55,000			1,00	55,00		
160	10.08	Неомид 450 - 2 группа огнебиозащитный	0Б-00006373	796	шт	835,590			1,00	835,59	1,000	835,590
161	10.08	Неомид 450 - 2 группа огнебиозащитный	0Б-00005691	796	шт	2 066,100			16,00	33057,63	16,000	33057,630
162	10.09	Нивелир RGK N-32	0Б-00000771	796	шт	7 627,120			1,00	7627,12	1,000	7627,120
163	10.06	Ограждение клапана (шара) СО-50А	0Б-00007302	796	шт	844,070			6,00	5064,41	6,000	5064,410
164	10.08	Отвертка крестовая PH 2x150	0Б-00009708	796	шт	113,000			1,00	113,00		
165	10.08	Отвертка крестовая Jopnesway Д 04 Р 2150	0Б-00009703	796	шт	300,000			1,00	300,00		
166	10.08	Отвертки шлицевые D04 S 1,0x5,5x7,5	0Б-00009716	796	шт	230,000			1,00	230,00		
167	10.08	Отвертки шлицевые D04 S 1,6x8x150	0Б-00009717	796	шт	385,000			1,00	385,00		
168	10.08	Отвод 90 град PP-R 332-1 " PRO AGUA	0Б-00009705	796	шт	520,000			4,00	2080,00		
<b>Итого</b>									<b>34,19</b>	<b>73636,76</b>	<b>1,187</b>	<b>71667,030</b>

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

тридцать четыре целых 19 сотых

(прописью)

в) на сумму фактически

семьдесят три тысячи шестьсот тридцать шесть рублей 76 коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
169	10.08	Отвод стальной к/з 25 из вгп труб	0Б-00002429	796	шт	42,760			10,00	427,57	9,000	384,810
170	10.06	Палец в сборе ОКР4-048.03.03.000	0Б-00007323	796	шт	306,780			10,00	3067,80	10,000	3067,800
171	10.08	Пена монтажная	0Б-00003707	796	шт	275,110			16,00	4401,80	16,000	4401,800
172	10.09	Перфоратор МАКИТА HR2630 800вт	0Б-00009453	796	шт	12 212,200			1,00	12212,20	1,000	12212,200
173	10.06	Пика 250мм	0Б-00000299	796	шт	132,410			23,00	3045,36	25,000	3310,170
174	10.06	Пика остроконечная П-11	0Б-00007287	796	шт	177,120			20,00	3542,37	20,000	3542,370
175	10.08	Пики для перфоратора 20 мм с хвостовиком остроконечная	0Б-00009718	796	шт	360,000			1,00	360,00		
176	10.08	Пики для перфоратора 20 мм с хвостовиком шлицевая	0Б-00009719	796	шт	121,000			1,00	121,00		
177	10.09	Пила двуручная Дружба-2	0Б-00000272	796	шт	449,240			2,00	898,47	2,000	898,470
178	10.06	Пилки для лобзика МАКИТА В-11	0Б-00000210	796	шт	208,070			35,00	7282,36	35,000	7282,360
179	10.08	Пластина 5x350x100	0Б-00002556	796	шт	358,470			5,00	1792,37	5,000	1792,370
180	10.10	Плащ ОЗК	0Б-00009415	796	шт	700,000			2,00	1400,00	2,000	1400,000
<b>Итого</b>									<b>126,00</b>	<b>38551,30</b>	<b>118,000</b>	<b>90735,220</b>

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

сто двадцать шесть

(прописью)

в) на сумму фактически

тридцать восемь тысяч пятьсот пятьдесят один рубль30

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
181	10.08	Пластина 5x350x100	0Б-00002556	796	шт	358,470			5,00	1792,37	5,000	1792,370
182	10.10	Плащ ОЗК	0Б-00009415	796	шт	700,000			2,00	1400,00	2,000	1400,000
183	10.10	Подшлемник трикотаж.	0Б-00000396	796	шт	58,090			1,00	58,09	3,000	174,270
184	10.10	Полуботинки "Евро" (39)	0Б-00002569	715	пар	966,780			2,00	1933,55	2,000	1933,550
185	10.10	Полуботинки "Евро" (40)	0Б-00002570	715	пар	966,770			1,00	966,77	1,000	966,770
186	10.08	Преобразователь частоты Danfoss A/S VLT	0Б-00009694	796	шт	1 240,000			1,00	1240,00		
187	10.08	Проволока ОК отож. 1,2мм	0Б-00006923	168	т	60 769,400			0,05	3038,47	0,050	3038,470
188	10.08	Профиль монтажн. L-образный 30*30*2.0 L-2м	0Б-00007817	796	шт	150,000			79,00	11850,00	70,000	10500,000
189	10.09	Пружина концевая МО-2Б	0Б-00000480	796	шт	97,460			17,00	1656,77	17,000	1656,770
190	10.09	Пускатель ПМА 4100 380В	0Б-00009439	796	шт	8 220,340			5,00	41101,70	1,000	8220,340
Итого									113,05	65037,72	13,000	18800,880

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

сто тринадцать целых 05 сотых

(прописью)

в) на сумму фактически

шестьдесят пять тысяч тридцать семь

72

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
191	10.09	Пускатель ПМА 4100 380В	0Б-00009439	796	шт	8 220,340			5,00	41101,70	1,000	8220,340
192	10.09	Пускатель ПМА 5102 220В	0Б-00007558	796	шт	3 152,540			1,00	3152,54	1,000	3152,540
193	10.08	РВД 16.500П рукав высокого давления, прямой	0Б-00002249	796	шт	4 400,850			2,00	8801,69	2,000	8801,690
194	10.08	РГ360-Г 1/2В-Ф распылитель газовый	0Б-00002251	796	шт	648,310			6,00	3889,83	6,000	3889,830
195	10.09	Реле тепловое РТТ 211 40А	0Б-00007559	796	шт	500,000			3,00	1500,00	3,000	1500,000
196	10.06	Ремень А (А)-850	0Б-00007316	796	шт	189,830			5,00	949,15	5,000	949,150
197	10.08	Ремень клиновый AVX 13X1600	0Б-00005642	796	шт	583,000			2,00	1166,00	2,000	1166,000
198	10.08	Розетка одноместная с крышкой	0Б-00007218	796	шт	206,000			2,00	412,00	4,000	824,000
199	10.09	Рукоятка МП-2	0Б-00000477	796	шт	508,470			1,00	508,47	1,000	508,470
200	10.08	Рулетка STAYER 7,5 м	0Б-00009704	796	шт	345,000			1,00	345,00		
201	10.08	Ручка дверная "Н-М" для финских дверей	0Б-00004800	796	шт	441,000			8,00	3528,00	9,000	3969,000
202	10.08	Саморезы желтый цинк 3,5x2,5	0Б-00009707	796	шт	0,880			200,00	176,00		
Итого									236,00	65530,38	25,000	87036,060

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

двести тридцать шесть

(прописью)

в) на сумму фактически

шестьдесят пять тысяч пятьсот тридцать рублей

38

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
203	10.10	Сапоги комб. литая МБС подошва	0Б-00000813	796	шт	1 450,850			2,00	2901,69	2,000	2901,690
204	10.08	Сварочный аппарат инверторного типа MMA Elitech АИС 220Д	0Б-00009697	796	шт	13 433,000			1,00	13433,00		
205	10.06	Сверло по кафелю и стеклу 6мм	0Б-00007579	796	шт	110,000			3,00	330,00	3,000	330,000
206	10.08	Светильник ав. освещ. ДПА 2101 30LED,	0Б-00006973	796	шт	1 740,000			3,00	5220,00	3,000	5220,000
207	10.06	Сепаратор SOTRAS	0Б-00007332	796	шт	4 289,830			2,00	8579,66	2,000	8579,660
208	10.08	Сетка тканная ченая	0Б-00008282	055	м2	116,100			100,00	11610,00		
209	10.08	Смесь лусковая Flare Pack (0,23кг)	0Б-00008277	796	шт	156,780			50,00	7838,98		
210	10.08	Соединитель с переходом на нар. рез. 20x1/2 полпропилен VALTEC	0Б-00004799	796	шт	89,290			8,00	714,35	8,000	714,350
211	10.09	Стамеска с дер руч 20мм	0Б-00000276	796	шт	87,960			2,00	175,91	2,000	175,910
212	10.09	Стамеска с дер руч 8мм	0Б-00000275	796	шт	87,960			5,00	439,79	5,000	439,790
213	10.08	Стенофон 190/03 тип А	0Б-00002603	055	м2	25,420			1890,00	48050,84	1890,000	48050,840
214	10.09	Строп УСК 1-3,2/1700	0Б-00000770	796	шт	1 739,360			3,00	5218,09	3,000	5218,090
<b>Итого</b>									2069,00	104512,31	8,000	25355,070

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

две тысячи шестьдесят девять

(прописью)

в) на сумму фактически

сто четыре тысячи пятьсот двенадцать рублей31

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
215	10.08	Счетчик воды универсальный Ду15 (1/2")	0Б-00002274	796	шт	1 133,900			3,00	3401,69	3,000	3401,690
216	10.08	Тексил (эмаль для бетонных полов) RAL 7040 серый (30кг)	0Б-00005964	796	шт	9 216,950			1,00	9216,95	1,000	9216,950
217	10.08	Теплоизоляция для труб, вспененный полиэтилен 13 ммх22	0Б-00002309	006	м	37,290			80,00	2982,92	112,000	4176,090
218	10.08	Теплоизоляция для труб, вспененный полиэтилен 13 ммх35	0Б-00002308	006	м	76,270			32,00	2440,68	32,000	2440,680
219	10.09	Топор 800 гр.	0Б-00001201	796	шт	955,000			1,00	955,00	1,000	955,000
220	10.08	Тройник d20мм PPR 16,000x15,00	0Б-00003631	796	шт	240,000			1,00	240,00	1,000	240,000
221	10.08	Тройник полипропиленовый 32x20x32	0Б-00002303	796	шт	13,560			4,00	54,23	4,000	54,230
222	10.08	Труба 110x2,2x1 м ПВХ	0Б-00004589	796	шт	315,000			2,00	630,00	2,000	630,000
223	10.08	Труба PP-FABER VALTEX армир.	0Б-00004366	796	шт	383,000			17,00	6511,00	23,000	8809,000
224	10.08	Труба гибкая 16 мм с протяжкой	0Б-00002352	006	м	11,690			150,00	1753,49	110,000	1285,890
225	10.08	Труба гибкая 20 мм с протяжкой	0Б-00002353	006	м м	12,720			200,00	2543,85	40,000	508,770
226	10.08	Труба проф. 20x20x2,0	0Б-00001698	018	пог. м	64,940			38,40	2493,51	38,400	2493,510
227	10.08	Уголок крепежный 90x90x65x2,5 мм	0Б-00001999	796	шт	44,060			16,00	705,02	16,000	705,020
228	10.06	Угольник столярный 200мм	0Б-00000432	796	шт	156,000			1,00	156,00	1,000	156,000
<b>Итого</b>									<b>546,40</b>	<b>34084,34</b>	<b>156,000</b>	<b>63343,920</b>

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

пятьсот сорок шесть

(прописью)

в) на сумму фактически

тридцать четыре тысячи восемьдесят четыре34

коп.

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
229	10.09	Угольник столярный 400 мм	0Б-00000818	796	шт	199,500			1,00	199,50	1,000	199,500
230	10.09	Ударник МП-2	0Б-00000479	796	шт	220,340			10,00	2203,39	10,000	2203,390
231	10.06	Уплотнение ПН-300.01.00.003	0Б-00007328	796	шт	470,340			8,00	3762,71	8,000	3762,710
232	10.06	Уплотнение ПН-300.01.02.007	0Б-00007325	796	шт	973,730			1,00	973,73	1,000	973,730
233	10.08	Утеплитель Урса П-15 (1250*600*50) 0,763 м3	0Б-00002436	113	м3	6 127,120			6,00	36762,72	4,000	24508,480
234	10.01	Фанера береза 1525*1525-15мм	0Б-00000454	625	л.	1 215,000			8,00	9720,00	10,000	12150,000
235	10.08	Фиксатор арматуры "Кубик 35/40/45/50"	0Б-00000606	796	шт	3,490			66,00	230,35	100,000	349,020
236	10.06	Фильтр масляный Donaldson	0Б-00007331	796	шт	905,090			2,00	1810,17	2,000	1810,170
237	10.08	Фрезы по дереву под зажимной патрон Д 12, L60, S 8 мм	0Б-00009720	796	шт	1 727,000			1,00	1727,00		
238	10.08	Хомут оцинк. 1 1/2" (48-53) с рез. уплотн., с гайкой	0Б-00006753	796	шт	25,270			43,00	1086,60	35,000	884,440
239	10.08	Хомут оцинк. 1" (32-38) с рез. уплотн., с гайкой	0Б-00002371	796	шт	17,710			252,00	4462,76	426,000	7544,190
240	10.08	Хомут оцинк. 2" (59-66) с резин. уплотнен.,	0Б-00006755	796	шт	27,740			54,00	1497,88	26,000	721,200
<b>Итого</b>									452,00	64436,81	94,400	10104,360

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

тринадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

четыреста пятьдесят два

(прописью)

в) на сумму фактически

шестьдесят четыре тысячи четыреста тридцать шесть руб 81 коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
241	10.08	Хомут оцинк. 4" (108-116) с рез. уплотн., с	0Б-00006756	796	шт	40,260			7,00	281,79	10,000	402,550
242	10.08	Ц-ПЛАСТ 5л	0Б-00005689	796	шт	466,100			274,00	127711,86	274,000	127711,860
243	10.08	Цилиндр промывочный д/бетоновода D125мм мягкий	0Б-00008284	796	шт	753,390			6,00	4520,34		
244	10.08	Цилиндр промывочный д/бетоновода D125мм ср. жесткости	0Б-00008285	796	шт	753,390			1,00	753,39		
245	10.09	Черенок д/граблей д.28/30 высший сорт	0Б-00005276	796	шт	92,000			3,00	276,00	3,000	276,000
246	10.10	Шапка вязанная 8	0Б-00000247	796	шт	96,370			21,00	2023,70	22,000	2120,070
247	10.06	Шар стальной d=76,2	0Б-00007300	796	шт	1 992,370			8,00	15938,98	8,000	15938,980
248	10.06	Шатун в сборе с крышкой СО-50А	0Б-00007306	796	шт	5 480,510			2,00	10961,02	2,000	10961,020
249	10.06	Шестерня СО-50А (ведущая)	0Б-00007309	796	шт	2 011,020			1,00	2011,02	1,000	2011,020
250	10.06	Шланг пневматич. 15м, спиральный,	0Б-00007290	796	шт	394,920			8,00	3159,32	8,000	3159,320
251	10.08	Шпаклевка ANTEGA финишная	0Б-00005951	796	шт	500,380			6,00	3002,25	6,000	3002,250
252	10.09	Шпатель	0Б-00001072	796	шт	179,000			200,00	35800,00	200,000	35800,000
<b>Итого</b>									537,00	206439,67	319,000	472231,440

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

пятьсот тридцать семь

(прописью)

в) на сумму фактически

двести шесть тысяч четыреста тридцать девять рублей

67

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
253	10.06	Шпингалет 807В золото	0Б-00002964	796	шт	90,000			1,00	90,00	1,000	90,000
254	10.06	Шпонка 12x8x60	0Б-00007310	796	шт	210,170			6,00	1261,02	6,000	1261,020
255	10.08	Шприц для смазки 500 мл BOLD BK51505	0Б-00009062	796	шт	1 166,000			1,00	1166,00	1,000	1166,000
256	10.09	Штангенциркуль Крафтол электронный металл 150 мм	0Б-00000985	796	шт	2 640,000			1,00	2640,00	1,000	2640,000
257	10.09	Штатив S6-N	0Б-00000772	796	шт	1 694,920			1,00	1694,92	1,000	1694,920
258	10.09	Щит 342 ОЩН 300*400*210	0Б-00000311	796	шт	2 135,600			2,00	4271,19	2,000	4271,190
259	10.08	Преобразователь частоты Danfoss A/S VLT	0Б-00009694	796	шт	1 240,000			1,00	1240,00		
260	10.08	Держак для электродов сварочного аппарата	0Б-00009695	796	шт	199,000			1,00	199,00		
261	10.08	Зажим массы 25 мм2 TUV	0Б-00009696	796	шт	1 699,000			1,00	1699,00		
262	10.08	Сварочный аппарат инверторного типа MMA Elitech АИС 220Д	0Б-00009697	796	шт	13 433,000			1,00	13433,00		
263	10.08	Болт стыковой с гайкой и шайбой гровера М 24/150	0Б-00009698	796	шт	61,000			6,00	366,00		
264	10.08	Катушка пускателя ПМЕ-211	0Б-00009699	796	шт	250,000			8,00	2000,00		
<b>Итого</b>									30,00	30060,13	12,000	33369,390

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

тридцать

(прописью)

в) на сумму фактически

тридцать тысяч шестьдесят рублей

(прописью)

13 коп.

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
265	10.08	Катушка пускателя ПМЕ-200	0Б-00009700	796	шт	398,000			2,00	796,00		
266	10.08	Бумага наждачная 230x280 мм на латексной бумажной основе крупн. 0	0Б-00009701	796	шт	24,200			3,00	72,60		
267	10.08	Индикаторная отвертка 0,8x5,5x200	0Б-00009702	796	шт	54,000			1,00	54,00		
268	10.08	Отвертка крестовая Jonnesway Д 04 Р 2150	0Б-00009703	796	шт	300,000			1,00	300,00		
269	10.08	Рулетка STAYER 7,5 м	0Б-00009704	796	шт	345,000			1,00	345,00		
270	10.08	Отвод 90 град PP-R 332-1 " PRO AGUA	0Б-00009705	796	шт	130,000			4,00	520,00		
271	10.08	Бур SDS-Plus DRI:LL Bit 16x310 мм	0Б-00009706	796	шт	318,000			4,00	1272,00		
272	10.08	Саморезы желтый цинк 3,5x2,5	0Б-00009707	796	шт	0,880			200,00	176,00		
273	10.08	Отвертка крестовая PH 2x150	0Б-00009708	796	шт	113,000			1,00	113,00		
274	10.08	Набор сверл по металлу	0Б-00009709	778	упак	473,000			1,00	473,00		
275	10.08	Гаечный ключ 22x24	0Б-00009710	796	шт	178,000			2,00	356,00		
276	10.08	Гаечный ключ 30x27	0Б-00009711	796	шт	87,000			1,00	87,00		
<b>Итого</b>									221,00	4564,60	0,000	6292,000

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

двести двадцать один

(прописью)

в) на сумму фактически

четыре тысячи пятьсот шестьдесят четыре рубля

60

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
277	10.08	Гаечный ключ 15x17	0Б-00009712	796	шт	110,000			1,00	110,00		
278	10.08	Гаечный ключ 22x19	0Б-00009713	796	шт	149,000			1,00	149,00		
279	10.08	Гаечный ключ 5,5x7	0Б-00009714	796	шт	297,000			1,00	297,00		
280	10.08	Ключ гаечный накидной 10x10	0Б-00009715	796	шт	38,000			1,00	38,00		
281	10.08	Отвертки шлицевые D04 S 1,0x5,5x7,5	0Б-00009716	796	шт	230,000			1,00	230,00		
282	10.08	Отвертки шлицевые D04 S 1,6x8x150	0Б-00009717	796	шт	385,000			1,00	385,00		
283	10.08	Пики для перфоратора 20 мм с хвостовиком остроконечная	0Б-00009718	796	шт	360,000			1,00	360,00		
284	10.08	Пики для перфоратора 20 мм с хвостовиком шлицевая	0Б-00009719	796	шт	121,000			1,00	121,00		
285	10.08	Фрезы по дереву под зажимной патрон Д 12, L60, S 8 мм	0Б-00009720	796	шт	1 727,000			1,00	1727,00		
286	10.08	Напильник 3 х гранный 0,5 мм	0Б-00009721	796	шт	55,000			1,00	55,00		
287	10.08	Саморезы 5,5x32 уп. (250шт.) РАЛ7012 шайба ЕПДН	0Б-00009722	796	шт	580,000			12,00	6960,00		
288	10.08	Эласт.лента для герметиз. Швов (Ренеband S 20x1x(20м)	0Б-00009723	796	шт	600,000			1,00	600,00		
Итого									23,00	11032,00		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

двенадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

двадцать три

(прописью)

в) на сумму фактически

одинадцать тысяч тридцать два рубля

00

коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
289	10.08	Набор отверток (2шт) STIHL 4224-890-1400-A	009724	796	шт шт	790,000			1,00	790,00		
290	10.08	Болт с гайкой DIN 965 5x10 потай PZ (500шт)	009725	796	шт шт	242,000			1,00	242,00		
291	10.08	Диск отрезной STIHL d400мм x 4,5мм	009726	796	шт шт	1 390,000			1,00	1390,00		
292	10.08	Вибратор глубинный (мотор)	009727	796	шт шт	5 000,000			1,00	5000,00		
293	10.08	Гибкий привод (вал) вибратора	009728	796	шт шт	1 000,000			1,00	1000,00		
294	10.08	Вибро булава	009729	796	шт шт	800,000			1,00	800,00		
295	10.08	Газовый балон пустой (пропан)	009730	796	шт шт	50,000			2,00	100,00		
296	10.08	Саморез кров.:сверло; 5,5x65; голов 8	009731	796	шт шт	3,940			2550,00	10047,00		
297	10.08	Перила строган.дерев.7x3,9;1x2,6;1x1,4	009732	796	шт шт	120,000			31,30	3756,00		
298	10.08	Утеплитель 1,2x0,6x0,05 (5 листов ост)	009733	796	шт шт	1 500,000			0,18	270,00		
299	10.08	Подвес прямой 065у	009735	796	шт шт	4,600			9000,00	41400,00		
300	10.08	Гвозди стр. 3x90 (мешок россыпью)	009736	796	шт шт	55,000			20,00	1100,00		
301	10.08	Доска обр. 35x150 разносторонняя	009737	796	шт шт	7 200,000			5,36	38592,00		
302	10.08	Домкрат рельсовый реечный ДР-1,9	0Б-00009738	796	шт	27 000,000			1,00	27000,00		
<b>Итого</b>									<b>11615,84</b>	<b>131487,00</b>		

а) количество порядковых номеров

четырнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

одиннадцать тысяч шестьсот пятнадцать целых 84 сотых

(прописью)

в) на сумму фактически

сто тридцать одна тысяча восемьдесят семь рублей

00

01

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
303	10.08	Кабель предп. АВБШв4х35ок(N)PE 0,66 4 жилы ал.литых, 2 слоя изол,вн.броня	0Б-00009739	796	шт	271,000			15,60	4227,60		
304	10.08	Кабель предп. ВВГ 4х50 медный гибкий	0Б-00009740	796	шт	850,000			47,00	39950,00		
305	10.08	Домкрат RIMA	0Б-00009741	796	шт	1 009,000			1,00	1009,00		
306	10.08	Кабель КСПВ 2х0,5	0Б-00009742	018	пог. м	4,540			170,00	771,80		
307	10.08	Кабель КСПВ 4х0,5	0Б-00009743	018	пог. м	9,070			200,00	1814,00		
308	10.08	Мастика битумная кровельная 19кг	0Б-00009744	796	шт	1 315,000			1,00	1315,00		
309	10.08	Теплоизоляция рулонная кауч.вспен gul K-FLEX ST (10 кв.м.)	0Б-00009745	736	рул	1 082,000			5,00	5410,00		
310	10.08	Уголок белый пластиковый 30х30мм¶1,41х46шт;	0Б-00009746	796	шт	272,000			65,76	17886,72		
311	10.08	Труба 25х4,2 АКВА SLT PP-R/PP-RJF/PP со стеклом 4мх2шт; 2,5мх1шт	0Б-00009747	018	пог. м	139,560			10,50	1465,38		
312	10.08	Кронштейн Г-образный 250х50 (шир.50)	0Б-00009748	796	шт	595,000			44,00	26180,00		
313	10.08	Провод одножил, витой алюминий в оплетке ПВХ д.6мм	0Б-00009749	018	пог. м	72,000			205,00	14760,00		
314	10.08	Цилиндры утепл (МВП) труб каширов. фольгой вн д.20, толщ.30, длина 1000	0Б-00009750	796	шт	143,000			87,00	12441,00		
315	10.08	Унив труба Rehau Universal raulitan stabil PE-Xa/A/ PE 25х3,7 (50м)	0Б-00009751	778	упак	254,000			2,00	508,00		
316	10.08	Изоляция трубная вспен. Полиэтилен¶д.вн.25мм толщина 12мм - 1,9м¶	0Б-00009752	796	шт	12,000			56,00	672,00		
317	10.08	Кабель-канал Элескор 10х7 длин.2м СКК10-010-	0Б-00009753	796	шт	43,000			18,00	774,00		
<b>Итого</b>									927,86	129184,50		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

девяносто двадцать семь целых 86 десятых

(прописью)

в) на сумму фактически

сто двадцать девять тысяч сто восемьдесят четыре

50

коп.

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
318	10.08	Унив труба Rehau Universal rautitan stabil PE-Xa/Al/ PE 16,2x2,6	0Б-00009754	018	пог. м	147,000			60,00	8820,00		
319	10.08	Унив труба Rehau Universal rautitan stabil PE-Xa/Al/ PE 20x2,9	0Б-00009755	018	пог. м	211,600			10,00	2116,00		
320	10.08	Кабель мед. Гибк 4жилы похож на ВВГ 4x25	0Б-00009757	018	пог. м	434,500			36,50	15859,25		
321	10.08	Труба гладкая жесткая ПВХ 40x3000	0Б-00009759	018	пог. м	136,770			117,00	16002,09		
322	10.08	Труба гладкая жесткая ПВХ 20x3000 20шт	0Б-00009760	018	пог. м	56,000			60,00	3360,00		
323	10.08	Козырек над внтиляцией длина ската 290; козырька 1270, двусторонний	0Б-00009761	796	шт	1 000,000			1,00	1000,00		
324	10.08	Козырек над внтиляцией с размером в плане 700x1300	0Б-00009762	796	шт	1 500,000			3,00	4500,00		
325	10.08	Рым-болт М12 грузоп. 0,34тн	0Б-00009763	796	шт	150,000			1,00	150,00		
326	10.08	Ушки для замка навесного	0Б-00009764	796	шт	8,000			10,00	80,00		
327	10.08	Болт д.5x40	0Б-00009765	796	шт	3,000			378,00	1134,00		
328	10.08	Гайка к болту д.5мм	0Б-00009766	796	шт	0,300			491,00	147,30		
329	10.08	Шуруп 8x100 под голову 13мм для крепления дер.лаг и реек	0Б-00009767	796	шт	5,000			200,00	1000,00		
330	10.08	Кронштейн креп. под трубу 250мм (красный)	0Б-00009768	796	шт	79,000			8,00	632,00		
331	10.08	Обогреватель эл. "MASTER DH 41 Н" бывший в употреблении	0Б-00009769	796	шт	2 400,000			1,00	2400,00		
332	10.08	Техноласт П ЭПП-4,95 (1x10м) гидроизоляция	0Б-00009770	796	шт	2 389,000			1,00	2389,00		
<b>Итого</b>									1377,50	59589,64		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

тысяча триста семьдесят семь целых, 5 десятых

(прописью)

в) на сумму фактически

пятьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят девять

64

коп

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
333	10.08	Рейка-правило с уровнем 168см	0Б-00009771	796	шт	800,000			1,00	800,00		
334	10.08	Труба "Blue ocean PPR-PIPE-PPR" CW(W)/S4/20*2,3 (длина 4 м)	0Б-00009772	796	шт	33,000			24,00	792,00		
335	10.08	Эл.лобзик BOSCH PST650 (б/у)	0Б-00009773	796	шт	3 790,000			1,00	3790,00		
336	10.08	Перфоратор Makita HR2450 (Б/У)	0Б-00009774	796	шт	3 500,000			1,00	3500,00		
337	10.08	Дрель Makita FS6300 (б/у)	0Б-00009775	796	шт	7 720,000			1,00	7720,00		
338	10.08	Дрель с отбойником Makita DP4011 (б/у)	0Б-00009776	796	шт	9 278,000			1,00	9278,00		
339	10.08	строп тканевый 5м, 10тн, STRTEX EN №1492-1	0Б-00009777	796	шт	2 373,000			2,00	4746,00		
340	10.08	Штанга оцинкованная с резьбой M16x2м	0Б-00009778	796	шт	593,000			9,00	5337,00		
341	10.08	Ключ путевой рожковый 36x41	0Б-00009779	796	шт	770,000			3,00	2310,00		
342	10.08	Молоток путевой, костыльный	0Б-00009780	796	шт	279,000			1,00	279,00		
343	10.08	Доводчик Listed 9N50 дверной	0Б-00009781	796	шт	299,000			7,00	2093,00		
344	10.08	Крючки-подвесы для подвесного	0Б-00009782	796	шт	12,000			99,00	1188,00		
345	10.08	Лобзик электрический Makita в кейсе	0Б-00009783	796	шт	4 407,000			1,00	4407,00		
346	10.08	Выключатель 1 клавишный Гермес PLUS	0Б-00009784	796	шт	160,750			2,00	321,50		
347	10.08	Резиновое кольцо уплотнитель для фановых труб д. 110мм	0Б-00009785	796	шт	24,310			18,00	437,58		
<b>Итого</b>									171,00	46999,08		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

СТО СЕМЬДЕСЯТ ОДИН

(прописью)

в) на сумму фактически

сорок шесть тысяч девятьсот девяносто девять

08

коп

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
348	10.08	Рация BAOFENG 4 приемо-пер устрой.	0Б-00009786	796	шт	860,000			1,00	860,00		
349	10.08	Лопатка шлицевая к пефор. Makita 250x20мм	0Б-00009787	796	шт	147,000			21,00	3087,00		
350	10.08	Шланг кислородный для свар.ап. синий	0Б-00009788	796	шт	2 400,000			1,00	2400,00		
351	10.08	Железо оцинкованное лист 1,25x2,5м 0,8мм	0Б-00009789	796	шт	1 050,000			1,00	1050,00		
352	10.08	Строп капроновый б/у - 3м	0Б-00009790	796	шт	643,000			2,00	1286,00		
353	10.08	Комплект стяжек ду.110	0Б-00009791	796	шт	243,000			2,00	486,00		
354	10.08	Стеклотканевые обои рогожка ср.131 (рулон 1x50м) Classic Plus	0Б-00009792	796	шт	3 200,000			12,00	38400,00		
355	10.08	Виниловые обои (рулон 1x10м) арт.Е41500 "Elysium"	0Б-00009793	796	шт	1 271,250			8,00	10170,00		
356	10.08	Шланг svarog en853 2sn 1/4" DN6 WP 400bar	0Б-00009794	796	шт	1 800,000			1,00	1800,00		
357	10.08	Пневматический отбойн. молоток МП10	0Б-00009795	796	шт	2 350,000			1,00	2350,00		
358	10.08	Переходной штуцер д.вн.32 на 45	0Б-00009796	796	шт	221,000			2,00	442,00		
359	10.08	манометр ТМТБ-31Т.1 (до 150гпЦ, 1,6 Мпа) G1/2. 2,5	0Б-00009797	796	шт	943,000			8,00	7544,00		
360	10.08	Тройник фан труб (НТЕА) 110x110x50 87	0Б-00009798	796	шт	65,000			4,00	260,00		
361	10.08	Фланец стальной 120x60x12	0Б-00009799	796	шт	70,000			8,00	560,00		
362	10.08	Редукция фан. Труб (НТР) 110x50	0Б-00009800	796	шт	55,000			2,00	110,00		
<b>Итого</b>									74,00	70805,00		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

семьдесят четыре

(прописью)

в) на сумму фактически

семьдесят тысяч восемьсот пять рублей

00

коп

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
363	10.08	Муфта фан.труб 110	0Б-00009801	796	шт	70,000			1,00	70,00		
364	10.08	Тройник фан труб (НТЕА) 110x110x50 45 градусов	0Б-00009802	796	шт	150,000			3,00	450,00		
365	10.08	Тройник фан труб (НТЕА) 110x110x110 45	0Б-00009803	796	шт	130,000			1,00	130,00		
366	10.08	Заглушка фан.рыжая (PVC-U) 110	0Б-00009804	796	шт	210,000			1,00	210,00		
367	10.08	подводка гибк.для воды VALTEC 30см.гайка-штуцер M10x35 - G1/2"	0Б-00009805	796	шт	111,000			3,00	333,00		
358	10.08	подводка гибк.для воды VALTEC 60см. гайка-гайка G1/2"	0Б-00009806	796	шт	70,000			1,00	70,00		
369	10.08	Хомут фан. Труб (НТЕА) д110	0Б-00009807	796	шт	60,000			7,00	420,00		
370	10.08	Отвод фан.труб д50 (НТВ) 87градусов	0Б-00009808	796	шт	26,000			10,00	260,00		
371	10.08	Заглушка фан.труб д50 (НТМ)	0Б-00009809	796	шт	10,000			3,00	30,00		
372	10.08	Муфта-переходник резиновая фан. Д50-слив стиральн машины	0Б-00009810	796	шт	25,000			1,00	25,00		
373	10.08	Паронитовые прокладки 50x50x2	0Б-00009811	796	шт	1,300			103,00	133,90		
374	10.08	Распаечные коробки Тусо 500V d76(74) глубиной 42мм	0Б-00009812	796	шт	48,000			28,00	1344,00		
375	10.08	Отвод PPR 90 град Д.20	0Б-00009813	796	шт	10,000			1,00	10,00		
376	10.08	Отвод PPR 135 град Д.20	0Б-00009814	796	шт	70,000			3,00	210,00		
377	10.08	Отвод PPR 90 град Д.40	0Б-00009815	796	шт	35,000			1,00	35,00		
<b>Итого</b>									167,00	3730,90		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

сто шестьдесят семь

(прописью)

в) на сумму фактически

три тысячи семьсот тридцать рублей

90

соп

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
372	10.08	Отвод PPR 135 град Д.40	0Б-00009816	796	шт	50,000			1,00	50,00		
373	10.08	Отвод PPR 90 град Д.32	0Б-00009817	796	шт	40,000			7,00	280,00		
374	10.08	Отвод PPR 135 град Д.32	0Б-00009818	796	шт	60,000			1,00	60,00		
375	10.08	Заглушка (накидн) PPR д20	0Б-00009819	796	шт	4,000			2,00	8,00		
376	10.08	Муфта Д40 PPR	0Б-00009820	796	шт	50,000			2,00	100,00		
377	10.08	Муфта Д32 PPR	0Б-00009821	796	шт	10,800			5,00	54,00		
378	10.08	Тройник д40хд40хд32 90 град PPR	0Б-00009822	796	шт	55,000			1,00	55,00		
379	10.08	Соед.перех.PPR д20 на резьбу вн.1/2"	0Б-00009823	796	шт	166,000			6,00	996,00		
380	10.08	Соед.перех.PPR д25 на резьбу вн.1/2"	0Б-00009825	796	шт	118,000			1,00	118,00		
381	10.08	Кран PN10 2" латунь (б/у)	0Б-00009826	796	шт	300,000			1,00	300,00		
382	10.08	Дюбель-саморез со шляп. 7x100 под головку	0Б-00009827	796	шт	5,000			18,00	90,00		
383	10.08	Анкер N5x120 RAW-M8	0Б-00009828	796	шт	59,000			5,00	295,00		
384	10.08	Дюбель-гвоздь 3x60	0Б-00009829	796	шт	4,000			30,00	120,00		
385	10.08	Дюбель-гвоздь 4x80	0Б-00009830	796	шт	21,000			30,00	630,00		
386	10.08	Заглуш.радиат. С кран.Маевского	0Б-00009831	796	шт	105,000			9,00	945,00		
<b>Итого</b>									<b>119,00</b>	<b>4101,00</b>		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

сто девятнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

четыре тысячи сто один рубль

00

коп

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
387	10.08	Заглуш.радиат. С магнитом	0Б-00009832	796	шт	50,000			4,00	200,00		
388	10.08	Краники Маевского	0Б-00009833	796	шт	47,000			2,00	94,00		
389	10.08	Кронштейн для навеш. Радиатора	0Б-00009834	796	шт	34,000			10,00	340,00		
390	10.08	Терка полиуретановая 180x320	0Б-00009835	796	шт	166,000			32,00	5312,00		
391	10.08	Зубило 200мм	0Б-00009836	796	шт	108,660			29,00	3151,00		
392	10.08	Стамеска 20мм, пластик ручка	0Б-00009837	796	шт	272,000			1,00	272,00		
393	10.08	Стамеска 16мм, дерев.ручка	0Б-00009838	796	шт	160,000			1,00	160,00		
394	10.08	Пика остроконечная для отб.молотка	0Б-00009839	796	шт	381,000			17,00	6477,00		
395	10.08	Плащ "Гроза"	0Б-00009840	796	шт	840,000			3,00	2520,00		
396	10.08	Коробка расп. Для откp.проводки¶КМ41235	0Б-00009841	796	шт	40,000			15,00	600,00		
397	10.08	Алмазн.диск по железобет.(индекс 33) д.350 RUSLAND (elite)	0Б-00009842	796	шт	4 600,000			2,00	9200,00		
398	10.08	Алмазн.диск по бетону (индекс 37) д.350 RUSLAND (elite)	0Б-00009843	796	шт	2 500,000			2,00	5000,00		
399	10.08	Доводчик для двери DOOR CLOSSER	0Б-00009844	796	шт	1 315,000			1,00	1315,00		
400	10.08	Фильтр воздушный TS 406 B	0Б-00009845	796	шт	300,000			1,00	300,00		
401	10.08	Фильтр воздушный GB 75	0Б-00009846	796	шт	380,000			1,00	380,00		
Итого									121,00	35321,00		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

сто двадцать один

(прописью)

в) на сумму фактически

тридцать пять тысяч триста двадцать один00коп

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
402	10.08	Фильтр GROST 116133	0Б-00009847	796	шт	250,000			7,00	1750,00		
403	10.08	Прожектор уличного осв.1000W 210-230В IP54	0Б-00009848	796	шт	760,000			1,00	760,00		
404	10.08	Выключ.1клав.белый 10А	0Б-00009849	796	шт	103,000			1,00	103,00		
405	10.08	Перфорир.бумажная лента рулон	0Б-00009850	796	шт	100,000			3,00	300,00		
406	10.08	Прожектор св.диодный 220V150W (б/у)	0Б-00009851	796	шт	3 300,000			1,00	3300,00		
407	10.08	Лента самоклеящаяся из стекло волок. (серпянка)- 153м	0Б-00009852	796	шт	750,000			1,00	750,00		
408	10.08	Жилет утепленн ННК	0Б-00009853	796	шт	520,000			1,00	520,00		
409	10.06	Костюм "Мегаполис" женский с п/к, сер.+син. (52-54, 158-164)	0Б-00002561	796	шт	2 500,000			1,00	2500,00		
410	10.10	Костюм "Мегаполис" женский с п/к, сер.+син.	0Б-00002565	796	шт	2 500,000			1,00	2500,00		
411	10.10	Костюм "Мегаполис" женский с п/к, сер.+син.	0Б-00002564	796	шт	2 500,000			1,00	2500,00		
412	10.08	Костюм жен.рабоч.ННК разм.52-54, рост158-164	0Б-00009854	796	шт	540,000			1,00	540,00		
413	10.08	Шапка вязанная "Балаклава"	0Б-00009855	796	шт	180,000			3,00	540,00		
414	10.08	Полуботинки "Евро" 38 размер	0Б-00009856	796	шт	1 365,000			2,00	2730,00		
415	10.08	Варежки меховые	0Б-00009857	796	шт	375,000			2,00	750,00		
416	10.08	Перчатки сварщика кожаные	0Б-00009858	796	шт	993,000			1,00	993,00		
<b>Итого</b>									27,00	20536,00		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

двадцать семь

(прописью)

в) на сумму фактически

двадцать тысяч пятьсот тридцать шесть

00

коп

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
417	10.08	Стремянка алюминиевая 6 ступеней	0Б-00009859	796	шт	1 494,000			2,00	2988,00		
418	10.08	Лист железа профилир.(волна) синий 4000x1200	0Б-00009860	796	шт	290,000			3,00	870,00		
419	10.08	лист асбоцементный сломан пополам	0Б-00009861	796	шт	500,000			1,00	500,00		
420	10.08	Провол. лоток FC 3005, 30x50x3000	0Б-00009862	796	шт	199,000			6,00	1194,00		
421	10.08	Дверные полотна с врез. Защелкой без коробки	0Б-00009863	796	шт	3 500,000			26,00	91000,00		
422	10.08	"Шумостоп" С2 для пола в пачке 1250x600x200(10листов по 20мм толщ)	0Б-00009864	796	шт	1 805,000			3,00	5415,00		
423	10.08	Техноколь теплоизоляция 0,216куб.м	0Б-00009865	796	шт	798,000			6,00	4788,00		
424	10.08	Лоток метал. Для прокладки кабеля ширина 200, высота 80, длина 2000	0Б-00009866	796	шт	650,000			2,00	1300,00		
425	10.08	Наличник полукруг.(70x10)финиш плен.	0Б-00009867	796	шт	137,700			10,00	1377,00		
426	10.08	Шпильки д8x2000	0Б-00009868	796	шт	479,000			32,00	15328,00		
427	10.08	Коробка распаечная 100x100x50 GRENEL	0Б-00009869	796	шт	40,000			30,00	1200,00		
428	10.08	Каб.коаксиал.радиочаст.перед видео miniПракс	0Б-00009870	796	шт	375,000			4,00	1500,00		
429	10.08	Клапан приточный AIR BOX comfort	0Б-00009871	796	шт	540,000			16,00	8640,00		
430	10.08	Мет.пром.рукав д32 мешки по 25м	0Б-00009872	796	шт	1 580,000			4,00	6320,00		
431	10.08	Светильник МБП02-100УЗ	0Б-00009873	796	шт	512,000			88,00	45056,00		
<b>Итого</b>									233,00	187476,00		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

двести тридцать три

(прописью)

в) на сумму фактически

сто восемьдесят семь тысяч четыреста семьдесят шесть

00

коп

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
432	10.08	Плафон к светильн. МБП02-100УЗ	0Б-00009874	796	шт	65,000			129,00	8385,00		
433	10.08	Коробка распр.скрытого монтажа КУ100	0Б-00009875	796	шт	27,900			824,00	22989,60		
434	10.08	Тройник фан.110x110x110; 45 град.	0Б-00009876	796	шт	300,000			50,00	15000,00		
435	10.08	Тройник фан.110x110x50; 87 град	0Б-00009877	796	шт	447,000			1,00	447,00		
436	10.08	Крест фан.110x110x110x50; 87 град. проверить	0Б-00009878	796	шт	156,000			13,00	2028,00		
437	10.08	Цилиндры утепл.МВП труб,кашир.фольг вн.д.40; толщ.30; длина 1000	0Б-00009879	796	шт	200,000			13,00	2600,00		
438	10.08	Кабель канал бел.40x25x2000	0Б-00009880	796	шт	150,000			12,00	1800,00		
439	10.08	Крест фан.110x110x110x50; 87 град. одна плоскость	0Б-00009881	796	шт	250,000			32,00	8000,00		
440	10.08	Клапан сброса давл.10бар110град латунь	0Б-00009916	796	шт	525,540			52,00	27328,00		
441	10.08	светильник РКУ06М250	0Б-00009917	796	шт	1 248,000			1,00	1248,00		
442	10.08	Расходомер-счетчик "Взлет" (лайт М)	0Б-00009918	796	шт	17 550,000			3,00	52650,00		
443	10.08	Анкер клиновой М10х65 (2 шт.в упаков)	0Б-00009919	796	шт	29,000			7,00	203,00		
444	10.08	Кабель ВВГ(нг) ALS 3x2,5 (100м)	0Б-00009920	796	шт	6 407,000			3,00	19221,00		
445	10.08	Хомут подвес для труб 3/4"(25-28) - 1"(32-35)	0Б-00009921	796	шт	15,000			50,00	750,00		
446	10.08	Кабель ТВ с экр.оплеткой РК75,7,320,СНГ(С)	0Б-00009922	796	шт	176,420			297,00	52396,85		
<b>Итого</b>									1487,00	215046,45		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

тысяча четыреста восемьдесят семь

(прописью)

в) на сумму фактически

двести пятнадцать тысяч сорок шесть рублей

45

коп

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
447	10.08	Держатель для молниезащ.с бетоном	0Б-00009923	796	шт	291,000			7,00	2037,00		
448	10.08	Кабель сил.4х	0Б-00009924	796	шт	125,000			7,90	987,50		
449	10.08	Кабель Ал. ФВБШн 5х35ок(N,PE)-0,66Ф	0Б-00009925	796	шт	83,800			27,70	2321,26		
450	10.08	Стальная втулка с внутр.распор.конус.10х30мм	0Б-00009926	796	шт	35,000			100,00	3500,00		
451	10.08	Блок комутации домофона БК 4 АВ	0Б-00009927	796	шт	1 190,000			1,00	1190,00		
452	10.08	Хомут-подвес 25-30мм для труб	0Б-00009928	796	шт	34,290			142,00	4869,18		
453	10.08	Хомут-подвес 1,5" коробка	0Б-00009929	796	шт	27,000			70,00	1890,00		
454	10.08	Кромочная (демф) лента Теплофол 8х100х25м	0Б-00009930	796	шт	201,000			21,00	4221,00		
455	10.08	Цилиндры кашир фольг. ROKWOOL д.трубы 30; толщ. МВП 60; дл.1000	0Б-00009931	796	шт	45,290			5,00	226,43		
456	10.08	Гвозди 5х150	0Б-00009932	796	шт	81,000			40,00	3240,00		
457	10.08	Труба гибк.гофрир. С протяжкой д16мм. упак-100м	0Б-00009933	796	шт	617,000			20,00	12340,00		
458	10.08	Теполиз.для труб вспен полиэтилен д.вн.20; толщ утепл 11; длина 2000мм	0Б-00009934	796	шт	10,440			78,00	814,32		
459	10.08	Теплоизоляция Polifax стенофлекс 400 28х9	0Б-00009935	796	шт	40,000			46,00	1840,00		
460	10.08	Кабель Hyper line UUTP10-03-926 IN PVC GY 71виток х 1,75м. (АЛ.слаботочка)	0Б-00009936	796	шт	58,280			124,00	7226,72		
461	10.08	Кабель КС ВВГ ALS 8х0,5 (красный)	0Б-00009937	796	шт	42,000			200,00	8400,00		
Итого									889,60	55103,41		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

восемьсот восемьдесят девять целых 6 десятых

(прописью)

в) на сумму фактически

пятьдесят пять тысяч сто три рубля

41

сop

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
462	10.08	Демпф.лента Стенофон 8x80x25	0Б-00009938	796	шт	76,000			37,00	2812,00		
463	10.08	Труба гибк.гоффрир. С протяжкой д20мм. упак-100м	0Б-00009939	796	шт	980,000			1,00	980,00		
464	10.08	Труба гибк.гоффрир. С протяжкой д25мм. упак-50м	0Б-00009940	796	шт	539,000			3,00	1617,00		
465	10.08	Теполиз.для труб вспен полиэтилен д.вн.20; толщ утепл 9; длина 2000мм	0Б-00009941	796	шт	10,000			51,00	510,00		
466	10.08	Теполиз.для труб вспен полиэтилен д.вн.25;	0Б-00009942	796	шт	10,500			20,00	210,00		
467	10.08	Хомут оцинк 1/2"(20-25)с рез.упл.гайк.	0Б-00009944	796	шт	38,000			248,00	9424,00		
468	10.08	Хомут оц 1/2"(20-24)-3/4"(26-30) с рез.уплотн.гайкой	0Б-00009945	796	шт	24,900			147,00	3660,30		
469	10.08	Хомут оц. 3/4"(25-30)	0Б-00009946	796	шт	14,000			3,00	42,00		
470	10.08	Хомут оц.3/4"(25-28)-1"(32-35) с рез.уплотн.гайкой	0Б-00009947	796	шт	20,370			198,00	4033,26		
471	10.08	Хомут оц. 1, 1/4" с рез.упл.гайкой	0Б-00009948	796	шт	39,000			1,00	39,00		
472	10.08	Хомут оц. 3" с рез.упл.гайкой	0Б-00009949	796	шт	35,000			78,00	2730,00		
473	10.08	Гибкая подводка 40см гайка-штуцер 1"	0Б-00009950	796	шт	235,000			4,00	940,00		
474	10.08	Муфта соединительная д25 PPR	0Б-00009951	796	шт	6,800			1,00	6,80		
475	10.08	Отвод д20 под 90 град. PPR	0Б-00009952	796	шт	15,000			5,00	75,00		
476	10.08	Изонел D 30 мм	0Б-00009953	796	шт	5,150			285,00	1467,75		
<b>Итого</b>									1082,00	28547,11		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

тысяча восемьдесят два

(прописью)

в) на сумму фактически

двадцать восемь тысяч пятьсот сорок семь рублей11коп

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
477	10.08	Утеплитель для труб Tube K-Flex ST 19x28	0Б-00009954	796	шт	137,000			222,00	30414,00		
478	10.08	Утеплитель для труб TubeK-Flex ST 19x22	0Б-00009955	796	шт	128,110			234,00	29977,74		
479	10.08	Лента самоклеющаяся к утеплителю для труб K-Flex ST 3ммx50ммx15м	0Б-00009956	796	шт	735,680			1,00	735,68		
480	10.08	Гвозди 4x120	0Б-00009957	796	шт	191,000			15,00	2865,00		
481	10.08	Гвозди 5x120	0Б-00009958	796	шт	76,900			301,00	23146,90		
482	10.08	Саморез кровельные 4,8ммx38мм	0Б-00009959	796	шт	1,050			4350,00	4567,50		
483	10.08	Болт D 16 длиной 80 (головка 24)	0Б-00009960	796	шт	25,000			101,00	2525,00		
484	10.08	Болт D 14 длиной 70 ; резьба 37	0Б-00009961	796	шт	30,000			169,00	5070,00		
485	10.08	Болт D 16 длиной 100 ; (головка 24)	0Б-00009962	796	шт	170,000			13,00	2210,00		
486	10.08	Подрозетник для обмуровки СЗМ 2	0Б-00009963	796	шт	10,000			120,00	1200,00		
487	10.08	Подрозетник для гипрока Goldex D 68x45	0Б-00009964	796	шт	10,870			24,00	260,88		
488	10.08	Отвод стальной 90 градусов D 53 мм, стенка 3	0Б-00009965	796	шт	108,000			28,00	3024,00		
489	10.08	Отвод стальной 90 градусов D 42 мм, стенка	0Б-00009966	796	шт	70,000			44,00	3080,00		
490	10.08	Переход стальной с D 70 на D 48 стенка 4 мм	0Б-00009967	796	шт	75,000			22,00	1650,00		
491	10.08	Саморез по дереву 3,5x41	0Б-00009968	796	шт	0,800			2450,00	1960,00		
492	10.08	Гайка с шайбой D 10	0Б-00009969	796	шт	0,380			20,00	7,60		
493	10.08	Danfoss Pocket Stainless steel 087B1190 Гильза датчика EMSU-100	0Б-00009970	796	шт	5 008,000			1,00	5008,00		
<b>Итого</b>									<b>8115,00</b>	<b>117702,30</b>		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

восемь тысяч сто пятнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

сто семнадцать тысяч семьсот два рубля

30

соп

(прописью)

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
494	10.09	Затирочная машина универсальная без электродвигателя GROST ZMU	0Б-00007293	796	шт	35 838,980			1,00	35838,98	1,00	35838,980
495	10.06	Затирочный диск 980-3мм 4кр	0Б-00007282	796	шт	4 688,140			1,00	4688,14	1,00	4688,140
496	10.09	Привод электрический GROST D.ZMU.E1 для универсальной затирочной машины	0Б-00007284	796	шт	18 703,390			1,00	18703,39	1,00	18703,390
497	10.09	Топор в сборе 2,0 кг	0Б-00000278	796	шт	376,420			1,00	376,42	1,00	376,420
498	10.09	Черенок для лопаты деревянный д=40мм	0Б-00006400	796	шт	80,000			5,00	400,00	5,00	400,000
<b>Итого</b>									9,00	60006,93	9,000	180020,790

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пять

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

девять

(прописью)

в) на сумму фактически

шестьдесят тысяч шесть рублей93коп

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

